
Alex  Ri 
Secretário 

ilveira 
raestrutura 

Prefeitura Municipal de Marco 
Estado do Ceara 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

TERMO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 022/2022  

REF.:  Registro de Pregos para aquisição de equipamentos de energia solar 
fotovoltaica destinados a implantação em diversos equipamentos públicos da 
Prefeitura do Município de Marco-CE. 

Considerando a necessidade de remodelagem das exigências contidas no edital de 
pregão retro citado, detectadas após lançado o procedimento e iniciada a fase 
externa propriamente dita, com a disponibilização para os potenciais interessados. 

Considerando manifestação de empresa, que apontou contrariedade pela forma do 
edital, protocolando solicitações de esclarecimentos contra os termos do documento. 

Considerando, então, a faculdade contida no  Caput  do  art.  49 da lei 8.666/93, lei de 
Licitações e Contratos Administrativos. 

A secretaria acima citada da Prefeitura Municipal de Marco-CE., resolve: 

Cláusula Primeira — Ficam READOS todos os atos administrativos relacionados ao 
Pregão Eletrônico acima citado, que será objeto de novo condicionamento e 
posterior divulgação, a critério da Administração. 

Marco-CE., 15 de julho de 2022.  

Av.  Pref. Guido °stem°, SIN — Centro  —Fone:  (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br  
CNPJ: 07.566.516/0001-47 —  CGF  06.920.246-0 

CEP: 62.560-000 — Marco/CE 



 

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 ANO XIV N°146 1FORTALEZA, 18 DE JULHO DE 202Z 

 

FSC  

MISTO  
R10•111.111.2033 

psdir de Fan*. 
respolsavais 

FSC C126031 

1 
SUIANE SUINOS E AVES DO NORDESTE S/A— CNPJ/MF N°07.412.240/0001-42 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO - Convidamos os Se 	0 
Acionistas a se reunirem em Assembleia Geral Ordinária, a se realizar no dia 25 de julho de 2022, As 10:00 hs, na sede da companhia à Estrada de 
S/N, Km 06, Sitio Quandu, Zona Rural, Guaiúba-Ce., afim de deliberarem sobre a seguinte ordem do dia: 1) tomar as contas dos administradores, examinar, 
discutir e votar as demonstrações financeiras do exercício social findo em 31/12/2021; 2) deliberar sobre o resultado do referido exercício. Guhifiba-Ce., 07 	• 
de julho de 2022. Maria José Joventino Pess6a— Diretora Administrativa. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pacatuba - Aviso de Revogação. A Prefeitura Municipal do Município de Pacatuba — CE, comunica aos 
interessados a Revogação do Pregão Eletrônico N° 01.012/2022-PERP, destinado ao registro de preços para aquisições futuras e eventuais de combustível 
(etanol,  oleo  diesel s10, gasolina comum e aditivada), para abastecer a frota de veículos das diversas Unidades Administrativas, verificou-se a necessidade 
de alguns ajustes relevantes no Termo de Referencia. Amparado pelo art.49 da Lei Federal n° 8666/93. Pacatuba - Ce, 14 de julho de 2022. Maria Eliane 
da Penha Almeida— Secretária de Educação, Esporte e Juventude. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Novo Oriente. A Comissão de Licitação torna público que no  proximo  dia 03 de Agosto de 2022  Ls  09:00 
horas, estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Preços N° 00.009/2022, cujo objeto é a prestação dos serviços de publicações e avisos em Jornal de 
Grande Circulação e  ern  Diários Oficiais; Unido e Estado (DOU/DOE) para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Novo Oriente 
— CE, conforme especificações contidas no Projeto Básico. 0 edital completo poderá ser adquirido na sala de licitações, nos dias úteis após esta publicação, 
no horário de atendimento ao público das 08:00 As 12:00 horas. Novo Oriente/CE, 18.07.2022. Paulo Sergio Andrade Bonfim - Presidente da  CPL.  

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaporanga - Extrato do Termo de Adjudicaçao e Homologação do Pregão Eletrônico N° 09/22/ 
PE-SE. Adjudicado em 31-03-2022 e homologado em 01-04-2022, em favor da licitante vencedora: Alfa Comércio de Livros e Serviços Ltda. CNPJ: 
27.726.248./0001-90, vencedora de itens da licitação no valor de R$ 81.753,00, do Pregão Eletrônico, n° 09/22/PE-SE, que tem por finalidade a Aquisição 
de livros paradidáticos destinados a atender aos alunos e professores do Ensino Fundamental da Rede Municipal de Ipaporanga, conforme especificações e 
quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital. Ipaporanga/Ce, 04 de abril de 2022. Acleriana Mota Ferreira - Fundo Municipal de Educação. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ibicuitinga - Extrato de Publicação do Instrumento Contratual. A Secretaria de Obras do Município de 
lbicuitinga-CE, torna público o Extrato do Primeiro Aditivo ao Contrato N° 2022.02.02.001-SEOB decorrente da Concorrência Pública N° 04/2021-SE0B-
CP, cujo objeto é a Pavimentação em CBUQ (concreto betuminoso usinado a quente) em Ruas do Município de Ibicuitinga-CE. Contratante: Secretaria de 
Obras. Contratada: ATL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI. Prazo: ATÉ 02/08/2022. Assina pela contratada:  Anderson  Fernandes Costa. Assina 
pela contratante: José  Gladstone  do Nascimento Lima. Ibicuitinga-CE, 02 de maio de 2022. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA—AVISO DE RETIFICAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO N°2022.06.09.01 
— PE — O Pregoeiro do Município de Miraima-CE RETIFICA o Aviso de Homologação veiculado dia 15 de Julho de 2022 no Diário Oficial do Estado. 
ONDE SE  LE:  Item 03, com Valor Global de R$ 1.970,00; LEIA-SE:  Item 03, com Valor Global de R$ 1.969,98; ONDE SELE:  Item 05, com Valor 
Global de 'RI 5.529,00 LEIA-SE:  Item 05, com Valor Global de R$ 5.529,99, ONDE SE  Lt:  Item 06, com Valor Global de  I'd  1.969,60 LEIA-SE:  Item 
06, com Valor Global de RI 1.969,56. Miraima-CE, 15 de Julho de 2022. Mateus  Moroni SA  — Pregoeiro do Município de Miraima - CE. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO — AVISO DE LICITAÇÃO — EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 
023/2022 (n° 950.513 no Licitações-e do BB) — Datas e horários (Hora de  Brasilia):  Inicio do acolhimento: 19/07/2022, 08h; Fim de acolhimento e abertura 
das Propostas: 29/07/2022, 8h; Inicio da Disputa: 29/07/2022, às 8:30h. OBJETO: Aquisição de equipamentos de energia solar fotovoltaica destinados a 
implantação em diversos equipamentos públicos. VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, Av. Prefeitura  Guido  Osterno, 
s/n, Térreo, Centro.  E-mail:  licitacaomareo@gmail.com,  Marco-CE. 14/07/2022 —  Alex  Rios Silveira,  Sec.  de Infraestrutura. 

" , • 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO — AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO — EDITAL DE PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 022/2022 (n° 948.495 no Licitações-e) — OBJETO: Revogar a licitação destinada ao Registro de Preços para aquisição de 
equipamentos de energia solar fotovoltaica destinados a implantação em diversos equipamentos públicos. JUSTIFICATIVA: Alterar especificações do 
Termo de Referência. INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, Av. Prefeitura  Guido  Osterno, s/n, Térreo, Centro,  e-mail:  licitacaomarco@gmail.com,  
Marco-CE. 15/07/2022 —  Alex  Rios Silveira,  Sec.  de Infraestrutura. 



DIA RIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 ISSN 1677-7069 1\12 134, segunda-feira, 13 de *d'e 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

Retificação ao Aviso de Licitação do  Freak,  Eletrônico n2  1301.06.07/2022PE, 
publicado no DOU do dia 14 de julho de 2022,  pig.  211, Sedo 3. Onde se ler "15 de julho 
de 2022 a 26 de julho de 2022". Deverá ler-se "19 de julho de 2022 a 28 de julho de 
2022". Quaisquer informações  sear;  prestadas pela Pregoeira, durante o expediente 
normal (03h às 12h), e poderio ser solicitadas através do telefone (85) 3513-2004. 

Itaitinga CE, 15 de julho de 2022. 
EDUARDA ALMEIDA SILVESTRE 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA 

EXTRATO DE CONTRATO 

AVISO 
PREGÃO ELETRÔNICO N2  39/2021-SME 

Aviso de Convocação de Remanescente. 
A Prefeitura municipal de Itarema-CE, através da ComissidVermemeati de 

Licitação, torna público aos interessados, e  ern  especial aos participantes do Pregão 
Eletrônico N9  039/2021-SME, cujo OBJETO á o Registro de  Prep  para •Ácifiisido de 
material permanente para a Secretaria Municipal de Educado do Municipio de Itare 
Ceara, referente ao ITEM 54, QUADRO BRANCO FIXADO EM PAREDE 3,00X1,20M, conforme 
Sessk ocorrida no dia 25/11/2021, tendo em vista que a empresa Contratada solicitou 
desistência. Picam CONVOCADOS os LICITANTES REMANESCENTES, a contratado se dará na 
ordem de ClassificacOo de Valor, a empresa que n5o manifestar interesse perdera o direito. 
Fica aberto prazo de trás dias. Confirmar interesse pelo  E-mail:  licitação@itarema.ce.gov.br  
e/ou Telefone: (88) 3667.1133. 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Na 4/2022-SEINFRA 
Prefeitura Municipal de Itarema, Praça Nossa Senhora de Mime, 48, Centro, CEP: 62.590-
000, itarema, Ceara,  CNN  ng 07.663.941/0001-54. CONTRATANTE: Secretarie Municipal de 
infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos. CONTRATADA: CONSTRAM - CONSTRUÇÕES 
E ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA, Rua Inês Brasil, 540, Boa Vista, CEP: 60.867-540, 
Fortaleza, Ceará, CNPJ ng 72.432.727/0001-59. REPRESENTANTE: Hercilia de Sousa Oliveira 
Araújo. CPF: 346.580.093-15. FUNDAMENTO LEGAL: Lei de Licitações, Lei n0  8.666/93 e 
alterações posteriores. PROCESSO DE Licm6440: Concorrência Publica al9  004/2022-
SEINFRA. OBJETO: Contratado de serviços de pavimentado asfaitica em CBUQ nas 
localidades de Buriti, M5e Cosma e Saguim (MAPP 1537-SOP),  no Municipio de Itarema, 
Ceara. VALOR GLOBAL: R$ 1.565.281,96 (Um Milh5o Quinhentos e Sessenta e Cinco Mil 
Duzentos e Oitenta e Uns Reais e Noventa e Seis Centavos). PRAZOS: 180 (cento e oitenta) 
dias. ORIGEM DOS RECURSOS / DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Pavimentaç5o  ens  Vias e 
Logradouros, 0401.26.782.0363.1.00.1.0000. Superintendência de Obras Publicas, (MAPP 
1537-SOP)  e contrapartida da Prefeitura Municipal de itarema. ELEMENTO DE DESPESAS: 
4.4.90.51.00. DATA: 20 de Junho de 2022. SIGNATÁRIOS:  Melissa  Sousa (Secretária 
Municipal de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos); Hercilia de Sousa Oliveira 
Araújo (CONSTRAM - CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA). 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA  hie  3/2022-SEINFRA 
Prefeitura Municipal de Itarems,  Prep  Nossa Senhora de Fatima, 48, Centro, CEP: 62.590-
000, itarema, Ceara,  CNN  ng 07.663.941/0001-54. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de 
infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos. CONTRATADA: CONSTRAM - CONSTRUÇÕES 
E ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA; Rua lisês Brasil,  Ng  540, Boa Vista, CEP: 60.867-540, 
Fortaleza, Ceara,  CNN nn  72.432.727/0001-59. REPRESENTANTE: Hercilia de Sousa Oliveira 
Araújo, CEP 346.580.093-1S. FUNDAMENTO LEGAL: Lei de Licitações, Lei ng 8.666/93 e 
alterações posteriores. PROCESSO DE LICITAÇÃO: Concorrência Publica Ne 003/2022-
SEINFRA. OBJETO: Contrataç5o de serviços de pavimentaç5o asfáltica em TSD na estrada de 
acesso da CE-085 a Praia de Patos - 39  Etapa (MAPP 1170-SOP),  no Municipio de Itarema, 
Ceara. VALOR GLOBAL: R$ 2.131.486,81 (Dois Milhões Cento e Trinta e Um Mil 
Quatrocentos e Oitenta e Seis Reais e Oitenta e Um Centavos). PRAZOS: 150 (cento e 
cinquenta) dias. ORIGEM DOS RECURSOS DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Pavimentado em 
Vias e Logradouros: 0401.26.732.0363.1.061.0000. Recurso da Superintendência de Obras 
Públicas, (MAPP 1170-SOP)  e contrapartida da Prefeitura Municipal de Itarema. ELEMENTO 
DE DESPESAS: 4.4.90.51.00. DATA: 20 de Junho de 2022. SIGNATÁRIOS:  Melissa  Sousa 
(Secretária Municipal de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos); Hercilia de Sousa 
Oliveira Ara6jo (CONSTRAM - CONSTRUÇõES E ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA). 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PUBLICA Ne 3/2022-SEINFRA 

A Presidente da ComissOo Permanente de Licitado do Municfpio de Itarema-CE 
torna público, o Resultado da Licitado na Modalidade Concorrência Publica  Ng  003/2022-
SEINFRA, cujo OBJETO 6 a Contratado de serviços de pavimentado asfáltica em TSD na 
estrada de acesso da CE-085 a Praia de Patos - 39  Etapa (MAPP 1170-5OP), no Niunicfplo 
de Itarema, Ceara. EMPRESA VENCEDORA: CONSTRAM - CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE 
MAQUINAS LTDA. VALOR GLOBAL: RS 2.131.486,81 (dois milhões cento e trinta e um mil 
quatrocentos e oitenta e seis reais e oitenta e um centavos). 

Itarema-CE, 15 de julho de 2022. 
INEZ HELENA BRAGA 

Presidente da Comissio de Licitação 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  4/2022-SEINFRA 

A Presidente da CornissOo Permanente de Licitado do Municipio de Itarema-CE 
torna público, o Resultado da licitaçOo na Modalidade Concorrência Pública  Ng  004/2022-
SEINFRA, cujo OBJETO é a Contratado de serviços de pavimentado asfaltica em CBUQ nas 
Localidades de Buriti, M5e Cosma e  Sequin  (MAPP 1537-SOP),  no Municipio de Itarema, 
Ceara. . EMPRESA VENCEDORA: CONSTRAM - CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MAQUINAS 
LTDA. VALOR GLOBAL: R$ 1.565.281,96 (um milhão quinhentos e sessenta e cinco mil 
duzentos e oitenta e um reais e noventa e seis centavos). 

Itarema-CE, 15 de julho de 2022. 
iNEZ HELENA BRAGA 

Presidente da Comissão de Licitação 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA ND 4/2022-SEINFRA 

A Secretaria Municipal de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos do 
Municipio de Itarema-CE torna público, o Resultado da  United°  na Modalidade Concorrencia 
Pública  Ng  004/2022-SEINERA. OBJETO: Contratado de serviços de pavimentaç5o asfáltica em 
CBUQ nas Localidades de Buriti,  Mae  Cosma e Saguim (MAPP 1537-SOP),  no Municipio de 
Itarema, Ceará. EMPRESA VENCEDORA: CONSTRAM - CONSTRUÇõES E ALUGUEL DE 
MAQUINAS LTDA. VALOR GLOBAL: R$ 1.565.281,96 (um milhOo quinhentos e sessenta e cinco 
mil duzentos e oitenta e um  reels  e noventa e seis centavos). 

Itarema-CE, 15 de julho de 2022.  
MELISSA  SOUSA 

Secretária Municipal de Infraestrutura, 
Mobilidade e Serviços Públicos 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  3/2022-SEINFRA 

A Secretária Municipal de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos do 
Municipio de Itarema-CE, torna público, o resultado da Licitação na Modalidade 
Concorrência Pública Na 003/2022-SEINFRA. OBJETO: Contratado de serviços de 
pavimentac5o asfáltica em TSD na estrada de acesso da CE-085 a Praia de Patos - 3s Etapa 
(MAPP 1170-SOP).  no Municipio de Itarema, Ceará. EMPRESA VENCEDORA: CONSTRAM - 
CONSTRUOES E ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA. VALOR GLOBAL: R$ 2.131.486,81 (dois 
milhões cento e trinta e um mil quatrocentos e oitenta e seis reais e oitenta e um 
centavos). 

Itarerna-CE, 15 de julho de 2022. 
MEUSSA SOUSA 

Secretaria Municipal de Infraestrutura, 
Mobilidade e Serviços Públicos 

Itt. Este doormento pode ser vereleado na andararo eletrei'  nee  
hrgreilonvvr.in.sev.brjautenOcieatle.hPol,  peke  crldigo 05302022C(713001se  

Itarema-CE, 15 de julho de 2022. 
INEZ HELENA BRAGA 

Presidente da ComissOo de Licitação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA  Ns!  2022.07.15.1 

O Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Infraestrutura de Juazeiro 
do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais, tome público para conhecimento dos 
interessados que  sera  realizado na sede do Setor de Licitado, certame licitatorio na 
modalidade Concorrência tombada sob o n° 2022.07.15.1, cujo objeto 6 a contratado de 
servigos a serem prestados na reforma e melhorias  ern  prédios públicos pertencentes ao 
Nlunicipio de Juazeiro do Norte/CE, por intermédio da sua Secretaria de Infraestrutura, nos 
termos do Convénio 273/2022 celebrado  cons  o Governo do Estado do Ceará, através da 
Superintendência de Obras Públicas -  SOP,  conforme especificações apresentadas junto ao 
Edital Convocatorio e seus anexos, com recebimento dos envelopes de Habilitação e 
Propostas de Pregos marcado para o dia 18 de agosto de 2022, as 09:00 horas. Maiores 
informações na sede da Comissio, sito à Av. Lao Sampaio, 1748 -  la  andar - Lagoa Seca 
- CEP: 63.040-000, Juazeiro do Norte/CE, no horário de MOO is 14:00 horas ou pelo 
telefone (88) 3199-0363.  

JOSE  MARIA FERREIRA PONTES NETO 

RESULTADO DE DE JULGAMENTO 
CONCORRÊNCIA 2022.05.12.1 

(PROPOSTAS DE PREÇOS) - 
0 Presidente da Comissio Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Juazeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento 
dos interessados que fora concluido o julgarnento referente à fase de propostas de pregos 
do certame licitatório na modalidade Concorrência tombada sob o is' 2022.05.12.1, sencio 
o seguinte: EMPRESA VENCEDORA - CORAL CONSTRUTORA RODOVALHO ALENCAR LTDA 
sagrou-se vencedora da presente licitado, com proposta no valor global de R$ 
15.482.282,09 (quinze milhões quatrocentos e oitenta e dois mil duzentos e oitenta e dois 
reais e nove centavos). Por sua vez a empresa CBC - CONSTRUTORA BATISTA CAVALCANTE 
LTDA teve a sua proposta de pregos desclassificada por ter ofertado o valor seu global 
superior ao orçamento elaborado pelo Municipio, constante no Anexo I do Edital 
COnvocatório, bem como por não ter apresentado a planilha de composido de custos 
unitários. Maiores informações na sede da comissão, sito à An. Lao Sampaio, ng 1748 - 10  
andar - Lagoa Seca - CEP: 63.040-000, Juazeiro do Norte/CE, no horário de 08:00 as 14:00 
horas ou pelo telefone (88) 3199-0363. 

Juazeiro do Norte/CE, 14 de julho de 2022. 
RAiNIUNP, 	EMANC.EL Di-‘3•Tt./3 OC eALBA3  MVO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO 

AVISO DE REVOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 22/2022 

(Ne 948.495 no Licitações-e) 
Aviso de Revogação de Ucitação. OBJETO: Revogar a licitação destinada ao 

Registro de Preços para aquisição de equipamentos de energia solar fotovoltaica 
destinados a implantado em diversos equiparnentos públicos. Modalidade: Edital de 
Preg5o Eletrônico 1,19  022/2022 (Na 948.495 no Licitações-e). JUSTIFICATIVA; Alterar 
especificações do Termo de Referência. INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, AS. Prefeitura  
Guido  Osterno, 	Térreo, Centro,  e-mail:  licitacaomarco@gmall.com,  Marco-CE. 

Marco-CE, 15 de Julho de 2022.  
ALEX  RIOS SILVEIRA 

Secretario de Infraestrutura 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO NO 23/2022 

(na 950.513 no Licitações-e do BB) 
Dates e horários (Hora de  Brasilia):  Inicio do acolhimento: 19/07/2022, 03h; Fim 

de acolhimento e abertura das Propostas: 29/07/2022, 8h; Inicio da Disputa: 29/07/2022, 
às 8:30h, OBJETO: Aquisiç5o de equipamentos de energia solar fotovoltaica destinados a 
implantação em diversos equipamentos públicos. Modalidade: Editai de PregOo Eletrônico 
Na 023/2022 (ng 950.513 no Licitações-e do BB). VALOR DO EDITAL: Gratuito. 
INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, Av. Prefeitura  Guido  Osterno, s/n, Térreo, Centro.  E-
mail:  licitacaomarco@gmall.com.  

Marco-CE, 14 de Julho de 2022.  
ALEX  RIOS SILVEIRA 

Secretário de Infraestrutura 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N2  24/2022 

(Na 950.534 NO LICITAÇÕES-E DO 88) 
Datas e horários (Hora de  Brasilia):  Inicio do acolhimento: 19/07/2022, 08h; 

Fim de acolhimento e abertura das Propostas: 29/07/2022, 10h; Inicio da Dispute: 
29/07/2022, is 13:30h. OBJETO: Registro de Preço para aquisição de materiais 
permanentes e de copa e cozinha para atender as necessidades da Secretaria de Saúde 
do Municipio de Marco-CE. Modalidade: Edital de Pregão Eletrônico N2 024/2022 (na 
950.534 no Licitações-e do BB). VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMAÇÕES: Prefeitura 
Municipal, Av. Prefeitura  Guido  Osterno, s/n, Térreo, Centro.  E-mail:  
licitacaomarco@gmail.com,  Marco-CE. 

Marco-CE, 15 de Julho de 2022. 
JESUS DYEGO ARMANDO SILVA 

Secretário de Saúde 

184 	 Documento assinado diertalrnenra contorne  PAP  n. 2.200.2 de 24/03/2000, ICP  
one  Isetnui a Mimes:rotor& de Chaves Piiblicas Brasllelra • ,CP•Brase 



1:10:11 

Silie 

!NO 

g 4101,,, A 
theVi gt,003 
Wii51 

11; jay 

¡yip 

ga!' 

0 11!.1 oiyit 
011 
;5101 

1 4  saaj--d 

IV# has;ilis  
*A4.1.111 

Iii11114! 
1141W1: 

11011  3 dp.kt 
i1.41.81inf 

201.41A 
,Wspal 

41s? 

19011"  

CO 

B . 

1014 
haisla 

u;poni-3 
4 11340v1q. 

1.1,ggolgt1 
to 2i) 

'14 

r: 
fig:11A 

41:"1 

10iVi4 
2.7F-.11!1 
INI;111 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

